PEECTP

OBBLEKTOB
MYHULUMNAIIBHOU COBCTBEHHOCTU

UIIbUHCKOIO CEJIbCOBETA

Ha 01.12.2021roga.



1.1

AOMUHNCTPALMA
UNbUHCKOIO
CENbCOBETA

04174777

75.11.32

11.11.2006

641720

Ceno NnbunHckoe
yn.Komcomorbckas
0.10, PanoH
KaTanckuin, Obnactb
KypraHckas

maBa
MnbuHckoro
cenbcoBeTa
rony6uoB
Cepren
Mwuxainosuy;
(35251)2-54-87,
2-53-46

33979894,31

YCTAB
WINbUHCKOIo
CENbCOBETA
KATAMCKOIO
PA/IOHA
KYPFAHCKOW
OBNACTU

21

NHH 4509000748
Krri 450901001




PA3OEN Ne 2

HEABWXWMOE UMYLLECTBO, NEPEOAHHOE MO OrOBOPAM APEHObI U OMOBOPAM BE3BO3ME3[HOIO MNOJIb3OBAHUA
(MYHULUMUNATIbHAA KA3HA)

HEXWUINOW ®OHA

CsefeHus o
Xapaktepuctuka PekBuantbl
Bua obbekTa (3gaHve, CsefeHuns o npasoobnagarene
. M Appec obbekTa [OKYMEHTOB
PeecTtpoBblii . romelLieHne, coopyxeHue, |HaumeHoBaHe |GanaHcoBoi o obbekTa (nata
Ne n/n KapactpoBblin Homep N M3Hoc% (mecToHaxoxaeHue) (nnowapp, OCHOBaHMA
HOMep 3eMeJIbHbIN YHaCTOK, o6beKTa CTOUMOCTU BO3HUKHOBEHUA
obbeKkTa NPOTAXXEeHHOCTb U BO3HUKHOBEHUA
OBVKMMOE UMYLLIECTBO) obbekTa p.) npasa unu npasa
P- npekpaLleHus P
45:07:030904:893 rnometLeHne ¢. NnbuHckoe, yn. 102,5 kB.M WnbuHckuit cenbcoseT (CB-BO O rOC.PET.
Komcomonbckast 4.5 28.01.2008r. npasa 45 Ab
1. 2.8 ®AN 1067970,00 93% 239230
29 45-45-11/301/2011-293 (3paHue KoTenbHas 6499995,78 7,7% c. InbuHckoe 195.1kB.M WnbunHckuit cenbcoseT (CB-BO O rOC.PEr.
yn.Komcomonbckas 06.10.2011 npaea 45 AA
2. a.10b 264802
2.10 nomeLLeHne MarasuH 156745 100% |c.UnbmHckoe 25,0kB.M
yn.Komcomonbckas 4.3
4
2.11 45-45-11/019/2011-229 (3paHue KotenbHas 361881,74 30%|c.UnbuHckoe 29,20k8.M VinbuHCKU CenbcoBeT |CB.-BO O roCperncTpaumm
yn.MoBenbl 4.18a 21.06.2011 21.06.2011r. Ne45-45-
11/019/2011-229
6




212

45:07:000000:2014

COOpYXeHWe

["asonposog

5900000

5,30%

A.Yepemucckoe

8614m

MnbuHckuii cenbcoseT
03.05.2017

COBCTBEHHOCTb,
45:07:000000:2014-
45/011/2017-2,
28.04.2017r.,pelieHvne
Karaickoro paioHHOro
cyaa KypraHckom
obnactu ot
06.03.2017r.,aeno Ne2-
106\2017

2.13

45:07:000000:1967

COOO0pYKEHME

["a3onposog,

2229795

2,70%

n.3apeube

2362m

MnbuHckuii cenbcoseT
03.05.2017

COGCTBEHHOCTb,
45:07:000000:1967-
45/011/2017-2,
28.04.2017r.,pelieHne
Karaickoro paioHHOro
cyna KypraHckow
obnactu ot
06.03.2017r.,neno Ne2-
106/2017

2.14

45:07:030905:221

COOpYyXeHne

["a3onpoBog,

16834358

1,80%

c.MnbuHckoe

26492m.

MnbuHckuiA cenbcoseT
03.05.2017

COBCTBEHHOCTb,
45:07:030905:221-
45/011/2017-2,
28.04.2017r.,pelieHne
Karaickoro paioHHOro
cyna KypraHckow
obnactu ot
06.03.2017r.,geno Ne2-
106/2017

" XXUNomn ooHg"

Ne n/n

PeecTpoBhii
HOMep

KagacTtpoBbii Homep

Bug obbekTa (3gaHue,
NoMeLLieHNE, COOPYXEHNE,
3eMenbHbIN Y4acToK,
[OBWKUMOE UMYLLLECTBO)

HanmeHoBaHne
obbekTa

CeeaeHusi o
©GanaHcoBow
CTOMMOCTH
obbekTa

M3HoC%

Appec
(mecToHaxoxaeHue)
obbekTa

XapakTepuctuka
obbekTa
(nnowapp,
MPOTSYKEHHOCTb U
Ap.)

CsefeHunsi o
npaeoobnaparene
obbekTa (mata
BO3HUKHOBEHMS!
npasa unm
npekpaLleHus

PekBnaunTbl
[OKYMEHTOB
OCHOBaHMS
BO3HUKHOBEHMS!
npasa

10

2.15

45:07:030904:879

nomMeLleHune

KBapTMpa

46684

100%

c. nbunHckoe
yn.Komcomonbckast
n.11kB.16

29.4kB.Mm

MnbuHckuin cenbcoBeT
23.03.2016r.

CB.-BO O rocperucTpaumnm
23.03.2016r.Ne 45-
45/011-45/001/101/2016-
455/1

11

2.16

45:07:030904:891

nomMeLleHune

KBapTMpa

66056

100%

c. UnbunHckoe, yn.
Komcomonbckas
n.11ks.17

41.6kB.M

nbuHckuin cenbcoBeT
04.07.2017




rnometleHne c. UnbunHckoe, yn. 64,3kB.M.
Xomsikoa Aa. 36 kB. 2
12 217 KBapTupa 79589 86%
rnomMelleHue a.Yepemucckoe 70 kB.M
yn.Muuypura .12 k8.1
13 218 KBapTupa 37442 87%
45-45-11/015/2008-240 |[3paHue JalelV 70000 30.2kB.M MnbuHCKUM cenbcoBeT |CB-BO O rocperucTpaumm
25.02.2013r. oT 25.02.2013r. 45-AA
537157
14 219 100% c.MnbuHckoe
yn.CoBeTtckas A.19
45:07:030904:890 29,1 kB.M MnbuHckuin cenbcoseT
04.07.2017r.
c.MnbuHckoe
15 2.20 rnometleHve KBapTmpa 46207 100% |yn.Komcomonbckas
n.11kB.3
45:07:030904:889 41,9 kB.M MnbunHckuin cenbcoseT
04.07.2017r.
c.MnbnHckoe
16 2.21 nomMetleHne KBapTUpa 66532 100% |yn.Komcomonbckas

n.11kB.2




HEABUWXWMOE MMYLLECTBO,
NEPEAAHHOE B ONEPATUBHOE YMNMPABJIEHUE OPFTAHAM MECTHOIO CAMOYNPABJIEHUA

Bua obbekTa

(3naHve, CeepneHuns o
XapakTepucTt PekBnautbl
nomeltleHve, CsefeHus o npaBoobnagartene
o o o Anpec vka obbekTa [OKyMEHTOB
PeecTposelit| KagacTpoBbiii coopyxeHue, |HanmeHoBaHne  |6anaHcoBoii o obbekTa (aaTta
Ne n/n . WaHoc% (MecToHaxoxaeH |(nnowagp, OCHOBaHust
Homep Homep 3emMernbHbIn  |obbekTa cToMMOCTH BO3HUKHOBEHMS
ne) obbekTa NPOTSKEHHOC BO3HWKHOBEHUS
y4acTok, obbekTa npaesa unn
Tb ¥ Ap.) npasa
ABKMMOE npekpaLleHus
MMVLLECTBO)
17 2.22 3naHve Bubnuoteka 1123393 100%|c. UnbuHckoe 148,1 k.M.
yn.Komcomonbck
asan.b5
18 2.23 3naHve LLikona 786887 100%|A.Yepemucckoe |110ke.m
yn.Muuypuna
a1A
19 2.24 3naHve Kny6 1584121 100% |A.Yepemucckoe |2266,54ke.m
yn.JlenmHan.53A
20 2.25 45-45-11/313/2012- |3paHue AamuHucTpaumsa 868345 100% |c. NnbuHckoe 195,5k8.M. Vinbuckuia CB.-BO O
cenbcoseT20.12.2012r. rocperucTpauum
653 yn.Komcomonbck 012201 a5-AA
aa p.10 514287
c.UnbuHckoe,
21 2.26 3naHve [om kynbTypbl 5048430 100%|yn.Komcomonbck |570ke.m
asn.3
22 2.27 3naHve Kny6 249715 100% [n.3apeybe
yn.CoBeTckas
a3
23 2.28 3naHue KotenbHas 527121 73%|c. UnbuHckoe 72k8.M
yn.Komcomonbck
as a.10A
24 2.29 45:07:030902:636 |3naHve [om 140012,5 100%|c. UnbuHckoe 23«B.M. Wnbukckmin cenbcoset CB.-BO O
yn Mponerapora Iyt
2, A.20 45/011-
45/007/006/2015-

510/2




PASOEJT Ne 3

SEMNA
XapaktepucTuka Caenems o
Bug obbekTa (3gaHue, CsepgeHusi o Anpec oGbeKTa npaBoobnaparten PEKBU3UTEI IOKYMEHTOB
PeecTtpoB - nomeLLeHne, coopyxenue, |HanmeHoBaHue |6anaHcoBow P e obbekTa (gata Aoky!
Ne n/n - KapacTpoBbiii HOmep N (MecToHaxoxpa |(nnowapb, OCHOBaHus
bIi HOMEp 3eMenbHbI y4acTok, oGbekTa CTOMMOCTHU BO3HUKHOBEHMS
eHune) oObekTa |NMPOTSKEHHOCTb 1 BO3HMKHOBEHUS Npaea
OBWXNMOE UMYLLIECTBO) obbekTa ) npasa unu
Ap- npekpaLleH1s
25 3.1 c.MnbuHckoe, CB-BO O
yn.CoBeTckas, roc.percToaLmy | CBBO © roc.peructpaumu
45:076030902:25  |3emenbHbili yuacTok 3emns 31029[19 781 k.. e bpz o0 13pr ;‘5_ 25.02.2013r. 45-AA
AA 537158 537158
26 3.2 45:07:030902:135 c.nbuHckoe, |[1572ke.m. CB-BO O CB-BO O roCperMcTpauum npasa
yn.Mponetapck rocpernctpauum ot 06.11.2015r.
aﬂ' 20 06.11.2015r. Ne45-
. ’ 45/011-
3eMenbHbIV y4acToK 3emns 62455,56 45/007/006/2015-
511/2/ 301/2013-795
27 3.3 45:07:030905:424 2280550,74|c.MnbuHckoe  [41262kB.M. CB-BO O CB-BO O rOCPErncTpauum ot
3eMenbHbIl y4acToK Ans yn.Komcomornb rocpernctpauum 19.10.2020r. 45/051/2020-2
3emMns
puUTyanbHbIX ycnyr ckaa 10
28 3.4 45:07:031601:643 . 3eMns 240803,4|c.nbuHckoe [10847«kB.M. 26.11.2020rr. CB-BO O rocpervcTpauum ot
3emerbHbIN yHacTok Ans yn.Komcomons 26.11.2020r. 45/051/2020-2
puUTyanbHbIX ycnyr ckasi 10
29 35 45:07:032101:371 3emmm 3eMns 11404515|c.nbuHckoe  |265839kB.M. 45/011/2017-3 o1
yn.Komcomornb 13.11.2017r.
cernbxo3HasHavyeHuns

ckas 10




30 3.6 45:07:032101:372 3emAn 3eMnsi 6796640|c.MnbnHckoe  |1712000kB.M.
yn.Komcomorb
CernbXx0o3Ha3Ha4YeHns
ckas 10
31 3.7 45:07:032101:485 3emMmn4 23|c.MnbuHckoe |BKB.M.
3emnu
yn.Komcomorb
CernbXx03Ha3Ha4YeHns
ckast 10

32 3.8 45:07:031001:435 3emMns 530|c.nbuHckoe |16kB.M.

3emnu

yn.Komcomorb
CernbXx03Ha3Ha4YeHns

ckast 10

33 3.9 45:07:030902:248 3emMns 2915|c.nbnHckoe  |12kB.M.

3emnu

yn.Komcomorb
CernbXx03Ha3Ha4YeHns

ckas 10

34 3.40 45:07:000000:278 3eMmm 3emns 4590300|c.UnbuHckoe  |1070000kB.M.

yn.Komcomorb
CernbXx03Ha3Ha4YeHns
ckas 10

35 3.41 45:07:000000:1604 3eMmm 3emns 36465|c.MnbmHckoe  |8500kB.M.

yn.Komcomonb
CernbXx03Ha3Ha4YeHns
ckas 10

36 3.42 45:07:000000:1606 3eMmm 3emns 23595|c.UnbuHckoe  [5500kB.M.

yn.Komcomonb
CenbXxo3Ha3Ha4YeHus
ckas 10

37 3.43 45:07:000000:5 3emns 105641683 |c.MnbuHckoe  |24625101kB.M. 45-45/011-
3emnn yn.Komcomonb 45/007/003/2015-
CenbXxo3Ha3Ha4YeHus ckas 10 341 o1

10.06.2015r.

38 3.44 45:07:010106:148 3emnsi 372529|c.MnbnHckoe  [92900kB.M. 45-45/011-
3emnn yn.Komcomonb 45/001/101/2016-
cenbxo3Ha3Ha4YeHus ckas 10 336 ot

10.03.2016r.

39 3.45 45:07:010106:149 3emnsi 3609|c.MnbuHckoe [900kB.M. 45-45/011-
3emnu yn.Komcomornb 45/001/101/2016-
cenbxo3Ha3Ha4yeHus ckas 10 333 o1

10.03.2016r.

40 3.46 45:07:010107:42 3emnsi 541751|c.MnbnHckoe  [135100kB.M. 45-45/011-
3emnu yn.Komcomornb 45/001/101/2016-
CcenbXxo3Ha3Ha4YeHus ckas 10 331 o1

10.03.2016r.

41 3.47 45:07:031601:83 3emmm 3eMns 25632|c.nbuHckoe  [1606kB.M. 45-45-

yn.Komcomornb 11/021/2011-182
Ccernbxo3Ha3Ha4YeHus

ckas 10

o1 21.10.2011r.




42 3.48 45:07:030904:23 3emMns 21295|c.nbuHckoe |536kB.M 45-45/011-
3emnu yn.Komcomorb 45/007/002/2015-
CcenbXxo3Ha3Ha4YeHns ckas 10 941 ot

18.05.2015r.

43 3.49 45:07:031902:2 3emMn4 459030|c.UnbnHckoe  |107000kB.M. 45-45/011-
3emnu yn.Komcomorb 45/212/001/2017-
cenbxo3Ha3HavYeHusa ckasa 10 292 ot

14.02.2017r.

44 3.50 45:07:032001:100 3emMns 8580|c.UnbnHckoe  |2000kB.M. 45-45/011-
3emnu yn.Komcomornb 45/001/101/2016-
cenbXxo3Ha3HayYeHust ckasa 10 335 o1

10.03.2016r.

45 3.51 45:07:032001:101 3emMn4 128700|c.UnbnHckoe  |30000kB.M. 45-45/011-
3emnu yn.Komcomornb 45/001/101/2016-
Ccenbxo3Ha3Ha4YeHus ckas 10 330 ot

10.03.2016r.

46 3.52 45:07:032001:94 3emns 42900|c.UnbnHckoe [10000kB.M. 45-45/011-
3emnu yn.Komcomonb 45/001/101/2016-
cenbxo3Ha3Ha4YeHus ckas 10 329 o1

10.03.2016r.

47 3.53 45:07:032001:95 3emns 296439|c.MnbnHckoe  [69100kB.M. 45-45/011-
3emnn yn.Komcomonb 45/001/101/2016-
CenbXxo3Ha3Ha4YeHus ckas 10 319 o1

10.03.2016r.

48 3.54 45:07:032001:96 3emnsi 4290|c.MnbnHckoe |[1000kB.M. 45-45/011-
3emnn yn.Komcomonb 45/001/101/2016-
Ccenbxo3Ha3Ha4YeHus ckas 10 322 o1

10.03.2016r.

49 3.55 45:07:032001:97 3emnsi 15873|c.nbnHckoe |3700kB.M. 45-45/011-
3emnu yn.Komcomornb 45/001/101/2016-
cenbxo3Ha3Ha4YeHus ckas 10 317 o1

10.03.2016r.

50 3.56 45:07:032001:98 3emnsi 9438|c.MnbuHckoe |2200kB.M. 45-45/011-
3emnu yn.Komcomornb 45/001/101/2016-
cenbXxo3Ha3Ha4YeHus ckas 10 332 o1

10.03.2016r.

51 3.57 45:07:032001:99 3eMns 4290|c.MnbnHckoe |1000kB.M. 45-45/011-
3emnu yn.Komcomornb 45/001/101/2016-
Ccernbxo3Ha3Ha4YeHus ckas 10 328 o1

10.03.2016r.




52 3.58 45:07:032001:102 3emnsi 40326|c.MnbnHckoe  |9400kB.M. 45-45/011-
3emnu yn.Komcomorb 45/001/101/2016-
CernbXx03Ha3Ha4YeHns ckas 10 326 ot
10.03.2016r.
53 3.59 45:07:032001:441 3eMmm 3emMns 2754180|c.nbnHckoe  |642000kB.M.
yn.Komcomorb
CernbXx03Ha3Ha4YeHns
ckas 10
54 3.60 45:07:032001:442 3emnm 3emMn4 2754180|c.nbnHckoe  |642000kB.M.
yn.Komcomorb
CernbXx03Ha3Ha4YeHns
ckas 10
55 3.61 45:07:032001:88 3emns 3432|c.nbuHckoe  |[800kB.M. 45-45/011-
3emnu yn.Komcomornb 45/001/101/2016-
cenbxo3Ha3HayYeHus ckasa 10 327 ot
10.03.2016r.
56 3.62 45:07:032001:89 3emns 148005|c.nbnHckoe  |34500kB.M. 45-45/011-
3emnu yn.Komcomonb 45/001/101/2016-
Ccenbxo3Ha3Ha4YeHus ckas 10 320 o1
10.03.2016r.
57 3.63 45:07:032001:90 3emns 323895|c.MnbuHckoe  [75500kB.M. 45-45/011-
3emnn yn.Komcomonb 45/001/101/2016-
CenbXxo3Ha3Ha4YeHus ckas 10 337 o1
10.03.2016r.
58 3.64 45:07:032001:91 3emns 18018|c.UnbnHckoe |4200kB.M. 45-45/011-
3emnn yn.Komcomonb 45/001/101/2016-
Ccenbxo3Ha3Ha4YeHus ckas 10 324 ot
10.03.2016r.
59 3.65 45:07:032001:92 3emnsi 4290|c.MnbnHckoe |[1000kB.M. 45-45/011-
3emnn yn.Komcomonb 45/001/101/2016-
Ccenbxo3Ha3Ha4YeHus ckas 10 334 o1
10.03.2016r.
60 3.66 45:07:032001:93 3emnsi 8580|c.MnbuHckoe  |2000kB.M. 45-45/011-
3emnu yn.Komcomornb 45/001/101/2016-
cenbXxo3Ha3Ha4YeHus ckas 10 323 o1
10.03.2016r.

139100766,7




PA3OEI Ne 5

ABMWXWUMOE UMYLLIECTBO,

NEPEOAHHOE B ONEPATUBHOE YNPABJIEHUE OPTAHAM MECTHOIO

CeegeHnsd o
Bua obbekTa (3gaHuve, A
noMeLLeHVe CBeneHms o npaeoobnanare |PekB13nNTbI
. ’ N ec ne obbekTa OKYMEHTOB
PeecTtpoBbii  |coopyxeHue, HaumeHoBaHne ©anaHcoBson o Aap Aoky
Ne n/n . M3HocY% (MecToHaxoxaeHu |(aaTa OCHOBaHus
Homep 3eMenbHbIN y4acTok, |obbekTa CTOMMOCTU
LBIKAMO. oBbeKTa e) obbekTa BO3HUKHOBEHUSI |BO3HMKHOBEHMS
MMYLLLECTBO) npaea unu npaea
npekpaLLeHus
100% |ABMUHMCTpauus
cernbcoBeTa
yn.Komcomonbckas,
10 c.nbuHckoe
BUXMMOE
27 5.1 a A3 31029 25500,00
MMYLLLECTBO
100% |AgMUHMCTpauus
cenbcoeeTa
yJ'I.KOMCOMOJ'IbCKa;I,
10 c.AnbnHckoe
BUXMMOE
28 |5.2 A MOTOLMKN VK 13114,00

nmMyLecTBo




PASLEI Ne 4

"MIHXXEHEPHbIE COOPYXXEHWA N OB bEKTbI BHELWHEIO BITATOYCTPOUCTBA"

Bua obbekTa
(3maHue,

CepgeHus o

PekBn3unThbI
) nomeLleHue, CBe,quvm? XapakrepucTtuka npaesoobnagarene FIOKYMEHTOB
No n/n I?eeCTposu KapactpoBbiii CoopyxeHMe, HaumeHoBaHue H6anaHcoBon V3H0C% obbekTa (nnowagp, |obbekTa (gata OCHOBAHS
" Homep Homep 3eMenbHbIN obbekTa CTOUMOCTM NPOTSPKEHHOCTb U |BO3HMKHOBEHWUSI BO3HUKHOBEHMS
y4acTOK, obbekTa ap.) npasa unm npasa
OBWKMMOE npekpaLleHus
UMYyLLECTBO)
1 2 5 6 7 8
29 |41 45:07:030904:850 [coopyxeHue AcdanbToBOE 21398 100%|229 m.
noKpbITME
nep.XomsikoBa
c.MnbuHckoe
30 |4.2 45:07:030904:851 [coopyxeHue AcdanbToBOE 186251 100%|1030m.
nokpbITHE
yn.XomsikoBa
c.UnbunHckoe
31 |43 45:07:030904:852 [coopyxeHue AccanbToBOE 33172 100%|315m.
noKkpbITHE
yn.larapuHa
c.nbunHckoe
32 |44 45:07:030904:853 [coopyxeHue AccanbToBOE 94833 100%|860m.

nokpbiTne yn.rMobeabi
c.UnbunHckoe




33

4.5

45:07:030904:854

COOpyXeHue

ActhanbToBoe
noKpbITHE
yn.Onumnuinckas,
c.MnbuHckoe

60435

100%

328m.

34

4.6

45:07:030905:300

COOpyXeHue

c.MnbuHckoe, gopora
Ha cBanky

91292

100%

977m

35

4.7

45:07:030905:301

coopyxeHue

pyHTOBas gopora
yn.UceTckas
c./nbuHckoe

86000

86%

0,736Mm.

36

4.8

45:07:030901:376

coopyxeHue

AcdanbToBOE
noKpbITME
yn.3anagHas
c.nbuHckoe

69000

86%

429m.

37

4.9

45:07:030901:377

COOpYXXEHWe

ActhanbToBoe
nokpbiTue yn. Mupa
c.MnbuHckoe

107000

86%

933m.

38

4.10

45:07:031601:489

COOpYXXEHWe

pyHTOBas gopora
yn.MuuypuHa
n.Yepemmcckoe

66997

100

717wm.

39

4.11

45:07:031601:490

COOpYXXEHWe

pyHTOBas gopora
n.Yepemmcckoe
popora Ha MTM

34106

100

365m.

40

4.12

45:07:031601:491

COOpYXeHWe

pyHTOBas gopora
nep.JleHnHa 1-bin

14000

100%

279wm.




41

413

45:07:031601:492

COOpyXeHue

pyHTOBas gopora
yn.CtenaHa Pa3uHa
0.Yepemucckoe

28000

100%

460Mm.

42

414

45:07:031601:493

COOpyXeHue

pyHTOBas gopora

yn.Opyx6bl
0.Yepemucckoe

58000

86%

864m.

43

4.15

45:07:031601:494

coopyxeHue

pyHTOBas gopora
nep.JleHnHa 2-oi
n.Yepemucckoe

20000

100%

297m.

44

4.16

45:07:031601:495

coopyxeHue

pyHTOBaAs gopora
yn.MNapTu3saHckas
n.Yepemucckoe

24000

100%

868Mm.

45

4.17

45:07:031601:496

COOpYXXEHWe

pyHTOBas gopora
nep.HabepexHbin
n.Yepemmcckoe

10000

100%

256Mm.

46

4.18

45:07:031601:497

COOpYXXEHWe

ActhanbToBoe
nokpbITMe yn.JleHnHa
n.Yepemmcckoe

64661

692m.

47

4.19

45:07:031601:498

COOpYXeHWe

n.Yepemmcckoe
Jopora Ha
BOJOHAMNOPHY0
OaluHio

28032

300m.

48

4.20

45:07:000000:1986

COOpYXeHue

pyHTOBas aopora
yn.MNponeTtapckas
c.MnbuHckoe

168000

86%

1097m.




49

4.21

45:07:000000:1987

COOpyXeHue

[opora
nep.Komcomonbckumm
c.MnbuHckoe

99701

100%

1067m.

50

4.22

45:07:000000:1988

COOpyXeHue

pyHTOBas gopora
yn.KanuHuHa
c./nbuHckoe

83263

100%

2734Mm.

51

4.23

AcdanbToBOE
NoKpbITHE
nepeyn.JleHnHa
c.nbuHckoe

104000

76%

0,601m

52

4.24

45:07:030902:657

coopyxeHue

pyHTOBas gopora
yn.'puropbesa

141000

86%

601m

53

4.25

45:07:030902:658

COOpYXXEHWe

pyHTOBas gopora
yn.3aBoackas
c.MnbunHckoe

237000

86%

942wm.

54

4.26

45:07:031001:315

COOpYXXEHWe

pyHTOBas gopora
yn.ConHevHas
n.3apeybe

52000

86%

328m.

55

4.27

45:07:031001:316

COOpYXeHWe

pyHTOBas gopora
yn.3eneHas
n.3apeube

49000

86%

287wm.

56

4.28

45:07:031001:317

COOpYXeHue

pyHTOBas aopora
yn.MonogexHas
n.3apeuse

43000

86%

267m




57

4.29

45:07:031001:318

COOpyXeHue

pyHTOBas gopora
yn.CoBeTckasi
n.3apeybe

70000

86%

139m.

58

4.30

COOpyXeHue

Konogew,
yn.3aBoackas
c.MnbuHckoe

5110

100%

59

4.31

coopyxeHue

Koroget,
n.Yepemucckoe
yn.MunuyprHa

44467,13

47,50%

60

4.32

coopyxeHue

Ynn4HeI Tyanet
n.Yepemucckoe
yn.MnuypuHa 1A

6500

100%

61

4.33

COOpYXXEHWe

Ynn4HbI Tyanet
n.3apeybe
yn.CoseTtckas 5

10000

100%

62

4.34

COOpYXXEHWe

Npapa axypHas
n.Yepemucckoe K
BouHam BOB

49050

26%

63

4.35

COOpYXeEHWe

ActhanbToBoe
MOKpbITUE NMOBOPOT Ha
KOMMIeKC

96216

100%

0,368m.

64

4.36

COOpYXeHWe

AcdhanbToBoe
NoKpbITHE
yn.Komcomonbckas
cu.nbnHckoe

248849

100%

1591m




65

4.37

COOpyXeHue

ActhanbToBoe
nokpbITHe yn.JleHnHa
c.nbuHckoe

491586

100%

1308m

66

4.38

COOpyXeHue

YnunyHbeIA TyaneT ans
knagbuwa
c.MnbuHckoe

3191

100%

67

4.39

COOpYyXeHue

BOOONPOBOL

803234

100%

3902344,13




